
DOA-OZ.0025.1. 

z dnia

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath Kasiura

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn  il
Antoni Konopka

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 56 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 59 ust 4 ustawy t dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 1 w zw. z § 3 ust.lpkt 2 
Uchwały Nr XXXI /342/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 5 września 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Województwu Opolskiemu lub jego jednostkom 
organizacyjnym /Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017r.poz.2264/ Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

Umarza się z urzędu w całości wierzytelność Województwa Opolskiego w kwocie 19 983,81 zł należną 
Województwu Opolskiemu od dłużnika Krzysztofa Powałowskiego ur. 01.07.1965 r. w Będzinie, syna 
Tadeusza i Bronisławy Powałowskich, wynikającą z prawomocnego Wyroku Sądu Rejonowego w Opolu 
z dnia 1 lutego 2016 r. o sygn. akt VII k 391/15 zasądzoną na rzecz Wojewódzkiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Opolu.

JlwŚdmu.

Uchwała nr ^.^5/2024

w sprawie: umorzenia należności cywilnoprawnej Województwa Opolskiego względem dłużnika 
Krzysztofa Powałowskiego

• !

Zarządu Województwa Opolskiego 

.^.e..?..'£ę.p.!?:.'.e.2024r.


